
Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

Решение

О внесении  изменений  и дополнений

в решение  собрания  депутатов

«Разветьевский сельсовет»

Железногорского района Курской области

№108 от 23 декабря  2011 года

«Об утверждении положения о бюджетном процессе

муниципального образования

«Разветьевский сельсовета Железногорского района 

Курской области

Принято Решением собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Железногорского

района Курской  области

от «01 » декабря 2014 года  № 269

В соответствии с Федеральным законом от 06.октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» с учетом изменений и дополнений, с Бюджетным кодексом Российской Федерации в 
редакции Федерального закона от 07.05.2013 года №104-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 
и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральный 
закон от 23.07.2013 года №252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации».

Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1.  Внести в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района 
Курской области следующие дополнения:

1) Статью 7. «Бюджетные полномочия Собрания депутатов Разветьевс- кий сельсовета Железногорского района Курской 
области» добавить

д) Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области вправе осуществлять рассмотрение 
проектов муниципальных программ и предложений о внесении  изменений в муниципальные программы в порядке, установленном 
нормативными правовыми актами муниципального образования

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Наши будни».

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В.Е.Ильин


